
Uchwała Nr XXXII/272/2018 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 8 lutego 2018 roku 

 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami), w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zmianami), Rada 

Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Kwotę 80.000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) pozostającą w dyspozycji 

Gminy z tytułu umorzenia przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu części pożyczki wynikającej z umowy 

Nr 92/U/400/356/2015 z dnia 27 lipca 2015 roku na realizację przedsięwzięcia 

pn.: „Modernizacja kotłowni w Urzędzie Miasta i Gminy w Osiecznej oraz Zespole 

Szkół w Osiecznej pod ogrzewanie gazowe” przeznacza się na realizację inwestycji 

pn.: „Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

           w Osiecznej 

 

 

                   Roman Lewicki 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXII/272/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej 

z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

 

 

Gmina Osieczna zaciągnęła w 2015 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczkę na realizację przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja 

kotłowni w Urzędzie Miasta i Gminy w Osiecznej i Zespole Szkół w Osiecznej pod ogrzewanie 

gazowe”. Po spłaceniu wymaganych rat pożyczki Gmina Osieczna wystąpiła 

do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

o umorzenie ostatniej raty w kwocie 80.000 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

 

Pismem z dnia 22 grudnia 2017 roku Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu poinformował o umorzeniu Gminie Osieczna 40% 

zaciągniętej pożyczki na ww. przedsięwzięcia, z warunkiem, że kwota ta ma zostać 

wykorzystana na przedsięwzięcie proekologiczne potwierdzone stosowaną uchwałą Rady 

Miejskiej. 

 

Gmina Osieczna zamierza przeznaczyć umorzoną kwotę pożyczki, tj. 80.000 zł 

na dofinansowanie zadania pn.: „Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy”. 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

 

 

                        Stanisław Glapiak 

 


